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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 12.:38 - page 7 -

Place
1

2

10

11

12

13

BEL

14

Nom / Prénom

AVELINE Amélie
DELAVEAU Alice
COSMO Lily
COZZOLI Eva
BONNEAU Emeline
KRAL Elodie

FIEVET Margaux
DEVAUX Cassandre
CHAUVELOT Laura
BRUNET Mélanie
NOEL Ines
KISSENBERGER Lucie
DESCHAMPS Léane
BLONDEAU Tiphaine

MULLER Océanne

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

S.T. PONTARLIER
FRANCHF-COMTF

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. VINCEY
I ORRAINF

CARCASSONNAISE TIR
I ANGLIFDOG ROLISSIHTON

S.T.P.N.
AQUITAINF

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIF

C.0. TRITHOISE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

C.T. ROYEN
PICARDIF

ETOILE AUXONNAISE
ROLIRGOGNF

L'AVENIR ST-REMY
Il F DF FRANCF

S.T. VINCEY
I ORRAINF

A.L. NEUVES MAISONS
I ORRAINF

LA FRATERNELLE
CFENTRF

CARABINIERS MAUBEUGE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

HARTHOUSE-HAGUENAU
Al SACF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

95,1

92,9

95,8

95,2

93,0

88,1

95,0

90,5

89,2

97,0

91,3

92,9

Séries

97,3

93,6

90,0

95,8

96,5

94,0

88,8

88,3

91,0

88,9

89,3

93,4

90,5

96,6

96,5

95,1

89,7

89,7

94,6

96,3

96,4

89,0

95,1

95,9

83,8

90,4

88,2

88,3

Total

289,0
283,0
280,9
280,7
279,2
276,7
276,6
276,5
275,0
274,5
274,4
274,2
272,2
271,6

270,7

SPORT
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com
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 12.:38 - page 2 -

Place
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom / Prénom

POTEAUX Manon
PERCEBOIS Cheyenne
SCRIVA Jade
ROUCHON Margo
VIOLET Eliza
GUILBAUD Manon
BRUN Charlotte
GASPARD Flavie
ROMARY Noémie
QUIMPER Meryn
BLARY Kiméa
DIDIER Lauréne
ERDAG Mélina
POURRE Gaélle

FIGEA Victoria

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

S.T. MONTEREAU
Il F DF FRANCF

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNF

STADE MONTOIS
AOUITAINF

U.S. ISSOIRIENNE
ALIVFRGNF

USMTIR ST-DENIS-VAL
CFNTRF

STADE MONTOIS
AOLUIITAINF

S.T. PORT LANLLE
I ANGIIFDOC ROLISSIHTON

T.S. LUNEVILLE
I ORRAINF

S.T. PORT LANLLE
I ANGLIFNDOGC ROLISSIHTON

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

S.T.S. LE CATEAU
NORN/PAS-DF-CAI AIS

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

ARQUEBUSE SOISSONS
PICARDIF

LA PATRIOTE GUINES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
I ANGILIFNDOGC ROLISSIHTON

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

86,5

90,6

87,3

92,1

95,6

89,1

87,4

91,0

85,9

87,7

86,0

Séries

93,4

89,9

90,8

83,0

90,2

88,6

87,3

87,5

89,8

87,4

89,5

88,3

89,9

89,1

91,4

93,4

82,4

93,7

85,6

85,9

92,1

91,2

87,6

87,0

84,9

88,9

91,7

Total

269,8
269,6
269,5
268,5
268,2
268,0
267,8
267,2
266,6
266,5
266,5
266,3
266,2
266,1

266,0

SPORT
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com
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 12.:38 - page 3 -

Place
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

CHAPUIS Ludivine
DURET llona

VERDURE Valentine
MAILLE Diane
GUERLESQUIN Axelle
BUEB-GUINCHARD Briane
BOSCH Anna

MARTIN RONVAL Olympe
BENIT Clarisse
COMBETTE Clélya
PENNER Fleurine
FRAISSE Justine
PEROSINO Laurine
BRIQUET Julie

BAILLY-SALINS Amy

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

S.T. CREUSOT
ROIIRGOGNF

C.T. DES ABRETS
NALIPHINF-SAVOIF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNF

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIF

S.T. REMIREMONT
I ORRAINF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

S.T.S.M.
I YONNAIS

CARQUEFOU TIR
PAYS DF 1 Al OIRF

STE NANTAISE TIR
PAYS DF 1 Al OIRF

S.T. BESANCON
FRANCHF-COMTF

HARTHOUSE-HAGUENAU
Al SACF

T.O. VALENTINOIS
NDALIPHINF-SAVOIF

CIBLE MANCIEULLOISE
I ORRAINF

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

84,2

83,2

90,8

82,7

83,9

84,4

93,8

93,2

88,3

76,6

86,9

88,1

91,3

80,1

84,4

Séries

86,3

100,0

90,1

85,9

82,0

93,2

85,6

90,0

92,4

79,9

90,7

81,6

91,5

86,3

89,8

86,9

84,8

84,3

90,1

Total

265,3
264,6
264,4
264,1
263,3
262,6
262,5
261,8
261,5
261,4
261,3
261,1
260,9
260,3

260,1
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 12.:38 - page 4 -

Place
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

SANCHEZ PAYET Astrid
GALLO Morgane
GIRARDI Romane
BISTON Mélissa
GAUTIER Eva

SERRA Ambra
VERSAILLE Cinthia
GOURDON Anaelle
MAGNYE Alice
DUPUY Emeline
RAULIN Laurye
PRUDHOMME Camille
GARNIER Mathilde
BOUCHET Manon

BOYER Romane

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES
Il F DF FRANCF

STE COURBEVOISIENNE
Il F DF FRANCF

CIBLE SAN PRIOTE
I YONNAIS

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIF

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRFNFFS

S.T. PERENCHIES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DF 1 Al OIRF

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS DF 1 Al OIRF

STAR ST-POURCINOISE
AlIVFRGNF

C.T. GIVETOIS
CHAMPAGNF

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

S.TF
PAYS DF I A1 OIRF

S.T. RAMBERVILLERS
I ORRAINF

T.S. SAINT-CHAMONAIS
I YONNAIS

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

82,6

92,3

89,6

82,9

86,3

90,2

83,4

79,3

85,2

81,3

85,8

80,5

Séries

84,8

94,7

81,9

85,4

85,9

87,8

87,8

83,4

88,3

86,1

92,4

72,6

87,6

87,6

87,3

91,2

80,7

86,9

82,5

90,0

86,2

88,0

92,5

78,6

84,6

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir

Total

259,8
259,6
259,1
259,0
259,0
258,9
258,7
258,1
257,8
257,6
257,5
256,5
256,2
254,1

254,0

SPORT
POSITION
com
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Ediité le 6 jul 20715 @ 12.538 - page 5 -

Place
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

MARTY Léa

SIMON Lyse

DOUTREMER Anna

THIBAUT Camille

GOUAULT-LAMOUR Camille

DUJARDIN Mathilde

BASTIERE Enola

LE BIHAN Lilie

VENOT Marion

DESCAMPS llana

CAILLAUD Laureen

NAVATTE llana

BLON Mathilde

DESIRE Pauline

HARMANE Myriam

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

LA SALESIENNE TIR
NALIPHINF-SAVOIF

T.S. LAFOUGERAISE
RRFTAGNF

A.L. LONGUENESSE TIR
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRF

PLOEMELTIR
RRFTAGNF

T.M.N. HAUBOURDIN
NORN/PAS-NF-CAI AIS

CSAD CHATELLERAULT
POITOLI-CHARFNTFS

ESPACE TIR GUICHEN
RRFTAGNF

C.T. sUCY
Il F DF FRANCF

A.T.P.N. THIONVILLE
| ORRAINF

AT HOHENFELS DAMBACH
Al SACF

STE TIR DRAGUIGNAN
COTF D'AZLIR

T.C. LOURDAIS
MIDNI-PYRFNFFS

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRF

T.S.A. PONOTE
AlLIVFRGNF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

80,3

79,4

85,9

76,1

80,0

83,0

85,1

78,0

79,9

78,1

87,3

Séries

82,2

92,6

83,6

81,8

90,6

84,8

89,3

85,2

86,3

97,4

72,4

85,2

90,9

85,4

83,1

93,9

79,2

84,8

84,5

82,0

85,7

80,6

751

79,0

73,6

82,9

78,9

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir

Total

253,4
252,9
252,9
252,5
251,8
251,4
251,4
250,6
250,4
248,0
247,6
247,0
246,9
246,6

246,5

SPORT
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com
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 12.:38 - page 6 -

Place
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

WEBER Emy

BLANC Anna

CUMIA Lola

BOBET Lana

BRETIN Aimée
EUGENE-DEFONTAINE Agathe
BRAUD Julie

MALLO Léa
DESMAREST Raphaélle
HERR Juliette
VUILLERMOZ Charlotte
WANKMULLER Marie
MARTINEZ Elisa
CRISTOVAO Carmen

MONCIARDINI Loréne

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

E.S. HAGONDANGE TIR
I ORRAINF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

G.A.T. CHOISY
Il F DF FRANCF

A.T. CREUTZWALD
| ORRAINF

S.T. HERBRETAISE
PAYS DF | Al OIRF

C.T.S. CRETEIL
Il F DF FRANCF

A.T.C.B. ARCACHON
AOUITAINF

C.T. SESSENHEIM
Al SACF

C.T. CASTELPONTIN
AlLIVFRGNF

A.T.P.N. THIONVILLE
| ORRAINF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

HARTHOUSE-HAGUENAU
Al SACF

T.S. SAINT-CHAMONAIS
I YONNAIS

A.S. TIR ROISSY
Il F DF FRANCF

S.M.T. VENDOME
CFNTRF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

82,1

82,5

84,7

68,8

84,8

Séries

84,8

82,5

82,9

83,4

72,9

83,3

80,0

76,9

72,9

76,6

81,8

81,2

76,8

81,8

78,7

83,6

83,6

77,9

76,5

751

77,0

83,7

80,4

Total

246,4
246,3
246,0
245,3
243,9
243,6
243,4
2429
242,4
241,2
240,5
239,5
238,7
238,6

238,1

SPORT
POSITION
com

/a)/f BOUTIQUE
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FFETir Salison 207420715

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

ZV&W
/A)J/f

Du 2 jul 2075 au 5 jul 2015 Ealité le 5 jul 2015 & 12:38 - page 7 -
Palmares Inaividue/
154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

90 HEIM Hermione CHEVALIERS TIREURS 735 896 75,0 238,1
NDAILIPHINF-SAVOIF

91 MONNIN Justine ASS. PROVINOISE T.C. 776 822 769 236,7
Il F DF FRANCF

92 FROLOFF-AMSELEM Margaux STE COURBEVOISIENNE 76,9 80,5 787 236,1
Il F DF FRANCF

93 LECHIEN Tiphaine AVENIR SURVILLIERS 81,6 787 753 235,6
Il F DF FRANCF

94 GHERSIN Lauryn T.S. DE LA RADE 749 771 792 231,2
RRFTAGNF

95 DAVITO Laure T.S. APTESIEN 90,7 71,1 685 230,3
PROVFENCF

96 WEY Amélie S.E.T. BITCHE 846 685 71,1 224,2
I ORRAINF

97 DERAY Lou C.T.S. PARTHENAY 771 783 683 223,7
POITOL-CHARFNTFS

98 GILIBERT Gwenaélle ALERTE SANFLORAINE 739 782 699 222,0
AlIVFRGNF

99 RAYOT Manon USPV PONT DE ROIDE 730 740 675 2145
FRANCHF-COMTF

100 NUNEZ Alizée CTVST 71,0 803 495 200,8
ROUIRGOGNF

101 BOTTO Noémie T.S. ANTIBES 0 0 0 0
COTF D'AZLIR

-- Fin --
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00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000
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